FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 026/2025

A TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ/RN, no
uso de suas atribuições legais, por delegação legal, de acordo com
o que dispõe a Lei Orgânica do Município:

 RESOLVE:
Art.  1º  -  Conceder  ao  senhor  JULIANNO BRENNO DE SOUZA
CARVALHO, ocupante do cargo de VEREADOR VICE-PRESIDENTE,
03 (três) diárias, com pernoite, ao preço unitário de R$ 1.100,00
(hum mil e cem reais), totalizando R$ 3.300,00 (três mil e trezentos
reais),  a  fim de  custear  despesas  com deslocamento,  estadia  e
alimentação na cidade de Brasília, para participar da XXVI Marcha
a Brasília em Defesa dos Municípios, nos dias 19, 20 e 22 de maio
de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Tangará-RN, 15 de maio de 2025.

ALUIZIO FONSECA DANTAS
Tesoureiro

Publicado por: ALCIMAR GERMANO BENTO PINHEIRO ALVES
Código Identificador: 80173327

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2025.
EDIÇÃO 2154. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br